2023-2024 Lag Ansvarig Telefon
39 52 13 26 P15 Andreas Wadel-Hernande 076-1631053
40 1 14 27 F15 Anders Larsson 073-9065376
41 2 15 28 P14 Niclas Norberg 076-7979910
42 3 16 29 P12 Erik Lantz/Wister 070-2514474
43 4 17 30 P11 Daniel Dietl Hoglund 072-1643226
44 5 18 31 F10/11 Karin Lindblom 070-4852612
45 6 19 32 F16 Caroline Dahiman 070-8147774
46 7 20 33 F14 Nina Jonsson 070-4009758
47 8 21 34 F13 Anna Berg 070-5396709
48 9 22 35 P13 Sofie Dietl 070-2569114
49 10 23 36 P09/10 Anna Berg 070-5396709
50 11 25 37 FO9 Andreas Lexell 070-6091116
51 12 24 38 P16 Caroline Dahlman 070-8147774

Kundvagnskorning vid Stora COOP 2023-2024

Mdndag-Onsdag: 20:00 - 21:00 (eller tills alla vagnar ar pa plats).

Torsdag-Fredag: 16:00 — 17:00 och 20:00 — 21:00 (eller tills alla vagnar dr pa plats).

Lordag: 12:00 - 13:00 och 18:00 — 19:00 (eller tills alla vagnar ér pa plats).

Sondag: 18:00 — 19:00 (eller tills alla vagnar dr pa plats).

Anmal att ni dr pa plats i kundtjansten vid varje arbetspass och samtidigt skrivas in er i listan som finns i
spelbutiken.

Vad vi ska gora:

Fylla upp basen ndarmast huvudentrén. Omfordela vagnarna i basen sa att det inte sticker ut vagnar for langt.

Kundvagnarna med bilar ska stallas inne och likasa de mindre kundvagnarna, ta dven in de grona kundkorgar
som stallts ute.

Plocka upp reklamblad och annat skrdap som ligger pa backen i kundvagnsgaragen. Skrapet ska laggas i de tva
papperskorgar som finns uppsatta pa varje kundvagnsgarage.
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Lag
P15
F15
P14
P12
P11
F10/11
F16
F14
F13
P13
P09/10
F09
P16

Ansvarig

Telefon

Andreas Wadel-Hernande 076-1631053

Anders Larsson

Niclas Norberg

Erik Lantz/Wister
Daniel Dietl Hoglund
Karin Lindblom
Caroline Dahiman

Nina Jonsson
Anna Berg
Sofie Dietl
Anna Berg
Andreas Lexell

Caroline Dahlman

073-9065376
076-7979910
070-2514474
072-1643226
070-4852612
070-8147774
070-4009758
070-5396709
070-2569114
070-5396709
070-6091116
070-8147774
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